2

                                                     






    проект
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА          
           35           сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
04.09.2019  №  1512-35/VII

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 23.06.2017 №734-17/VІІ

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства Порядку надання адрес земельним ділянкам та об’єктам нерухомого майна 
у м.Кам’янському, затвердженого рішенням міської ради від 23.06.2017 
№734-17/VІІ, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.03.2019 №367 „Деякі питання дерегуляції господарської діяльності”, 
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.06.2019 №137 „Про затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким 
не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна”, розпорядження міського голови від 02.07.2019 №259-р „Про здійснення присвоєння (надання) адрес у м.Кам’янському”, враховуючи службову записку начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста Саєнко Ю.В. (вх. від 07.08.2019 №12-21/1194), керуючись 
ч.1 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 23.06.2017 №734-17/VІІ 
„Про затвердження Порядку надання адрес земельним ділянкам та об’єктам нерухомого майна у м.Кам’янськомуˮ в частині додатка такі зміни: 

1.1. Читати замість словосполучення „земельні ділянки (або земельна ділянка)” словосполучення „об’єкти будівництва (або об’єкт будівництва)” 
за текстом у відповідних відмінках у пунктах 1.7., 1.8. розділу „1. Визначення основних термінів та понять”, пунктах 2.1., 2.2., 2.7.–2.11., 2.13., 2.14., 2.17., 2.18., 2.19. та підпунктах 2.15.7., 2.15.10., 2.15.11. та 2.16.1., 2.16.3. пунктів 2.15. та 2.16. розділу „2. Загальні положення”, пунктах 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.9., 3.10. розділу „3. Загальні правила визначення адресної прив’язки”, назві розділу 
„4. Порядок розгляду заяв про надання адреси об’єкту нерухомого майна 
та земельним ділянкам”, пунктах 4.1., 4.2., 4.4., 4.6. та підпунктах 4.2.1., 4.3.7., 4.3.10., 4.3.11. пунктів 4.2. та 4.3. цього розділу.

1.2. У розділі „2. Загальні положення”:
2

- виключити в абзаці 4 пункту 2.2. слова „Державному земельному кадастрі”;

- виключити підпункти 2.15.6., 2.15.8., 2.15.9. пункту 2.15. та вважати підпункти 2.15.7. та 2.15.10.–2.15.12. відповідно підпунктами 2.15.6.–2.15.9.; 

- доповнити пункт 2.16. підпунктом 2.16.5. такого змісту: 
„2.16.5. Земельним ділянкам.”;

- виключити підпункт 2.18.1. пункту 2.18. та вважати підпункти 2.18.2.–2.18.7. відповідно підпунктами 2.18.1.–2.18.6.

1.3. Викласти пункти 3.4., 3.11. розділу „3. Загальні правила визначення адресної прив’язки” в такій редакції:

 „3.4. Надання адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, які утворюють периметр площі, здійснюється, як правило, за годинниковою стрілкою, починаючи від головної магістралі (вулиці більш високої категорії) 
з боку міського центру. При цьому послідовність номерів об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, розташованих по вулицях, що перетинають площу, уривається. У разі якщо об’єкт будівництва або об’єкт нерухомого майна має головний фасад, орієнтований уздовж вулиці, яка примикає 
до площі, його номер визначається по вулиці, а не по площі.
3.11. Об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
які знаходяться на розі вулиць рівних категорій, надається адреса по вулиці, 
на яку виходить головний фасад будівлі. У разі, якщо на ріг виходять два рівнозначні фасади будівлі, адреса надається по вулиці, яка іде у напрямку 
до центра міста.”.
1.4. У розділі „4. Порядок розгляду заяв про надання адреси об’єкту нерухомого майна та об’єкту будівництва”:
- виключити абзаци 3, 4 пункту 4.1. та підпункти 4.3.6., 4.3.8., 4.3.9.;

- вважати підпункт 4.3.7. підпунктом 4.3.6., підпункти 4.3.10.–4.3.12. відповідно підпунктами 4.3.7.–4.3.9.

- викласти пункти 4.8., 4.10., 4.11. в такій редакції:

„4.8. Після опрацювання поданого пакету документів Управління приймає рішення про присвоєння або зміну адреси об’єкту будівництва або об’єкту нерухомого майна та видає відповідний наказ, який надає 
на затвердження міському голові.
4.9. У разі якщо у процесі опрацювання поданих документів будуть з’ясовані обставини, які унеможливлюють прийняття Управлінням рішення про присвоєння або зміну адреси об’єкту будівництва або об’єкту нерухомого майна та підготовки відповідного наказу, замовникові надається відповідь листом, в якому обґрунтовуються причини неможливості задоволення його клопотання, через Центр надання адміністративних послуг.

3

4.10. Наказ Управління про присвоєння або зміну адреси об’єкту будівництва або об’єкту нерухомого майна разом з розпорядженням міського голови про затвердження цього наказу замовник отримує через Центр надання адміністративних послуг.
4.11. Дані наказу Управління про присвоєння або зміну адреси об’єкту будівництва або об’єкту нерухомого майна, затвердженого розпорядженням міського голови Управлінням заносяться до реєстру адрес на території м.Кам’янського в системі містобудівного кадастру та оприлюднюються 
у форматі відкритих даних відповідно до чинного законодавства.”.

2. Управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) протягом 10 днів оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління містобудування та архітектури міської ради (Саєнко), координацію – 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних відносин та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
